[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  31 декабря 2019

                                         № 738- р
 п. Верховье

О внесении изменений в постановление от 14.07.2014 № 339 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Верховского района»

В целях реализации требований статьи 100 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями и дополнениями) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 14.07.2014 № 339 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Верховского района» следующие изменения:
1.1. В Приложении к постановлению от 14.07.2014г. №339 «Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Верховского района» подпункт «д», пункта 3 читать в следующей редакции:

«д) соответствия информации об объеме финансового обеспечения, включенной в планы-графики закупок, информации об объеме финансового обеспечения для осуществления закупок, утвержденном и доведенном до сведения заказчика;»
1.2.  подпункт «е» пункта 3 читать в следующей редакции:
«е) соответствия информации об идентификационных кодах закупок и об объеме финансового обеспечения для осуществления данных закупок, содержащейся:

в планах-графиках, - информации;
в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), - информации, содержащейся в документации о закупках;

в условиях проектов контрактов, направляемых участникам закупок, с которыми заключаются контракты, - информации, содержащейся в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей);
в реестре контрактов, заключенных заказчиками, - условиям контрактов;»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Верховского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adminverhov.ru.

2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района С.Н. Данилова.
Глава  Верховского района                                                                 В.А. Гладских

Подготовил: отдел по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации Верховского района

Завизировали:
___________________ С.Н Данилов           ______________ 2019г

_________________ С.В Козлов              ______________ 2019г
_________________ И. В.  Дидур            ______________ 2019 г.

Рассылка:

1 экз. оригинал – Отдел по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ; (С.В. Козлов)

Исполнитель

Якушина Виктория Викторовна
2-30-90
1
PAGE